Директору филиала ОАО «ИЭСК»
______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу дубликата документа о технологическом присоединении
В связи с утратой ранее выданного документа о технологическом присоединении (технологическое присоединение состоялось после 1 января 2010 г.) прошу выдать его дубликат
	Наименование и место нахождения энергопринимающего устройства (объекта)
	_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

	Полное наименование

и место нахождения заявителя

(для физических лиц - место жительства)
	_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

	Реквизиты заявителя:
(для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
	ЕГРИП № (((((((((((((
Дата внесения записи

«___» ___________ ________г.
ИНН ((((((((((((
указать удобный способ направления Вам счета на оплату компенсации затрат:

почтовый адрес ______________________________

____________________________________________

электронный адрес___________________________

____________________________________________

факс________________________________________

	Паспортные данные заявителя

(для физических лиц)

	паспорт серия (((( № ((((((
выдан ______________________________________
                        наименование органа выдавшего паспорт

____________________________________________

_______________________________  ____________

                                                                                                        дата выдачи

	Наименование восстанавливаемого документа о технологическом присоединении с указанием реквизитов (при наличии): (отметить галочкой)

( технические условия №_________________________ от _____________________;

( акт об осуществлении технологического присоединения №_________________ от _______________;
( акт разграничения балансовой принадлежности №__________________ от _______________;
( акт разграничения эксплуатационной ответственности №__________________ от _________________;
( иной документ   _________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

	Прошу направить подготовленный документ о ТП в  Сервисный центр ООО «ИЭСБК» для получения лично с уведомлением о готовности следующим способом:

( по телефону: (((((((((( (в т.ч. путем СМС-информирования)
( путем направления извещения на адрес электронной почты ____________________________________

	Ф.И.О. доверенного лица
	_______________________________________________________

действующий(-ая) по доверенности № ______________________

от ______________, выданной сроком на ____________________

удостоверена __________________________________________

В соответствии с п.79 Правил технологического присоединения, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2004г. №861, обязуюсь компенсировать ОАО «ИЭСК» затраты на переоформление (восстановление) документов о технологическом присоединении в установленном размере.
Я согласен с тем, что подготовленные документы будут выданы мне в Сервисном центре после произведения мною оплаты с предоставлением копии квитанции об оплате.
Приложение:

1. Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя лица, обратившегося с заявлением о восстановлении документов, в случае если заявление подается в сетевую организацию представителем заявителя на _____ листе (-ах).
________________ / ___________________/    «___» _____________ 20___ г.

 Подпись                              Фамилия И.О.

М.П.
№5

выдача дубликата